
UCHWAŁA NR XXXVI.10.2023 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany granic Powiatu Żagańskiego w części obszaru położonego 
w miejscowości Długie, gmina Szprotawa. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz na podstawie art.4b ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j 
Dz.U.2023.40.)  Uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Żagańskiego na wniosek Rady Gminy Nowe Miasteczko, powiat Nowosolski  opiniuje 
pozytywnie proponowaną regulację granic administracyjnych Gminy Szprotawa i tym samym granic Powiatu 
Żagańskiego polegającą na : 

1) wyłączeniu części obrębu ewidencyjnego Długie gm. Szprotawa, Powiat Żagański i włączeniu go do obrębu 
ewidencyjnego Nowe Miasteczko, Powiat Nowosolski tj. działek ewidencyjnych  o numerach: 243, 244/8, 717, 
244/3, 244/6, 718, 244/2, 244/7, 305/11, 305/8, 306/10, 306/12, 305/7, 306/13 o łącznej powierzchni:  19,0181 
ha  

§ 2. Obszar planowanych zmian przedstawiają załączniki  do uchwały: nr 1 i nr 2 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E78F9BF-F48E-4318-BCE4-75DF6F7838C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI.10.2023

Rady Powiatu Żagańskiego

z dnia 29 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E78F9BF-F48E-4318-BCE4-75DF6F7838C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI.10.2023

Rady Powiatu Żagańskiego

z dnia 29 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E78F9BF-F48E-4318-BCE4-75DF6F7838C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

